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KRYETARI I KOMUNES
01Nr. — 239 n3
Kadanik, 15.09.2023

Né bz_Lz_é t€ nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe Ligjit Nr.06/L-082 pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Népunéses civile, znj. Arbnora Kuka, Zyrtare e larté pér shéndetési né kuadér t& Drejtorisé pér
shéndetési dhe miréqgenie sociale i caktohen detyra shtesé jashté funksionit t& caktuar té saj,
pérkatésisht ngarkohet edhe me detyrat e Zyrtarit pér Mbrojtjen e t&€ Dhénave personale .

2. Punét dhe detyrat si Zyrtare pér mbrojtjen e té dhénave personale do ti kryejé pérkohésisht, deri né
marrjen e ndonjé vendimi tjetér.

3. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Bazuar né Ligjin Nr.06/L-082 pér mbrojtjen e t& dh&nave personale, Agjencia pér Informim dhe
Privatési (AIP), si mbik&éqyrés i zbatimit t& Ligjit pér mbrojtjen e t&€ dhénave personale, me qé€llim t&
mbéshtetjes pér pérmbushjen e obligimeve ligjore ka kérkuar qé t&€ caktohet me vendim Zyrtari pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Prandaj, duke u mbéshtetur né kérkesén e cekur mé larté dhe pér t& pérmbushur obligimet ligjore t&
pércaktuara né Ligjin Nr.06/L-082 pér mbrojtien e té dhénave personale &shté konstatuar qé t&
caktohet pérkohésisht njé zyrtar q&€ do t& kryeje kété pozite.

Andaj, duke pasur parasysh kéto q& i theksuam mé larté, pérgatitjen profesionale t€ zyrtares, u
konstatua se zyrtarja né fjalé krahas kryerjes sé detyrave né vendin e saj t& punés, mund t’i kryej edhe
detyrat né pozitén Zyrtar pér mbrojtjen t€ dhénave personale.

Né mbéshtetje t& legjislacionit né fugi, u vendos si ng dispozitiv t&€ kétij vendimi.

Me kété vendim té njoftohen;
-znj. Arbnora Kuka
-Zyra e personelit
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Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 té Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr, 03 /L-040, Ligjit Nr. 04/L-
175 pér Inspektoatin e Mjedisit, Ujérave, Natyrés, Planifikimit Hapisinor dhe Ndértimit,

Ligjit Nr. 08/L-067 Pér Inspektimet, si dhe Statutit t& Komunés sé Kaganikut, Kryetari i
Komunés nxjerre kete:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT TE PERKOHSHEM PER SHQYRTIMIN E
ANKESES 01 Nr. 104/02-24672

L Me kété vendim formohet Komisionj i pérkohshém pér shqyrtimin e ankesés
0T Nr. 104/02-24676/23 t& dt. 19.09.2023 nga “2 Korriku” sh. p- k Soponicé -
Kacanik, me drejtor z. Ejup Kovagin.

II.  Komisioni do t& jeté me kété pérbérje:
1. Fadil Guri - kryesues;
2. Gentiana Kastrati - anétare, dhe
3. Kaltrina Guri - anétar.

Il Komisioni ka pér detyré t& pranoj, shqyrtoj dhe té vendos pér ankesén e
2 Korriku” sh. p. k me pronar z. Ejup Kovagi, t& ushtruar ndaj zyrés s¢

kryetarit - Sektorit t& Inspektoratit, konkretisht ankesés ndaj aktvendimin
104/02-24293, t& dt. 19.09.2023.

IV. Ky vendim hyn n¢ fuqi ditén e nénshkrimit.

V. Menganjé kopje t& kétij vendimi, njoftohen: Anétarét e Komisionit dhe Arkiva.

Kaganik, 22.09.2023
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Republika e Kosovés, Komuna e Kaganikut, né bazé t& neni 13 dhe 14.1 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale,
nr. 03/L-040, neni 5neni 7 dhe neni 9 pika 3 dhe 8 t& rregullores MF - nr. 02/2013 - pér menaxhimin e
pasurisé jo financiare né organizatat buxhetore, Kryetari i Komunés merr kete:

VENDIM
PER DHURIMIN E PASURISE JO FINANCIARE PER KRM” PASTERTIA”

1.1 dhurohen KRM “ PASTERTIA”, 5 (pes€) tavolina pune, 1( njé) tavoling mesi, 1 ( njé) kaset 1évizése dhe
7( shtat&) karrike statike pér zhvillimin e aktiviteteve té késaj kompanie , né bazé té kérkesés té paragitur
nga kjo kompani dhe nt bazé té rekomandimeve te datés 03.07.2023 ; 21.08.2023 dhe 07.09.2023 té
komisionit pér vlerésimin e pasurisé jofinanciare 01-Nr.104/02-10854/23 , si dhe duke u bazuar né ligjet
dhe rregulloret e lartshénuara Zyrtari Kryesor Administrativ vendos si vijon:

II. Inventari i pérbéré: 5 (pesé€) tavolina pune, 1( nj€) tavoling mesi, 1 ( njé) kaset levizése dhe 7( shtaté)
karrike statike , i dhurohet KRM “pastértia”.

IIL. Inventari i dhuruar largohet nga pérgjegjésia e komunés, si dhe nga sistemi i e-pasurisé dhe kjo e
fundit nuk ka asnjé obligim né mirémbajtjen e tyre.

Arsyetim

Inventarii dhuruar i plotéson nevojat elementare, dhe si i tillé éshté paré e arsyeshme t& i dhurohet KRM
“ PASTERTIA".

Sipas kérkesés, &shté vlerésuar gé kjo pjese e inventarit ju shérben sadopak t& zvogélojné véshtirésité qé
kang punétorét e késaj kompanie né zhvillimin e aktiviteteve t& punés.

Vendimi hyn né fuqiné momentin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me keté vendim t& njoftohen:
1. Drejtoria e Financave,
2. Drejtoriae Administrates,
3. Parashtruesi i kérkeses,
4. Arkivi.




